
 

04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – 

Dodatečné informace č. 2 

 

1/1 

 

 

Č. j.: SFZP 092963/2015 

Č. VZ: 04/2015 

Systém. č. VZ: P15V00000557 

Datum: 16. 6. 2015 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: 

Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence 

u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (SFŽP ČR) 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky poskytuje na základě obdržené žádosti tyto dodatečné 

informace: 

Dotaz č. 1: 

V dodatečných informacích č. 1 uvádíte, že lektoři - rodilí mluvčí mohou kromě ukončeného 

vysokoškolského vzdělání pedagogického směru doložit svou kvalifikaci také doložením ukončeného 

vysokoškolského vzdělání, a zároveň doložením kopie takového učitelského certifikátu, který je na 

škále britské Qualifications and Credit Framework (QCF) zařazen na stupni 5 (Level 5) a výše. 

Certifikáty TEFL či CELTA jsou nyní na škále QCF zařazeny na stupni 5, dříve ale tyto certifikáty byly 

na stupni 4. Někteří lektoři – rodilí mluvčí mají tyto certifikáty staršího data, kdy ještě byly zařazeny na 

stupni 4, tito lektoři však disponují delší praxí a většími zkušenostmi. Mohou být tito rodilí mluvčí 

zařazeni na seznam lektorů? 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje svůj požadavek na doložení mj. ukončeného vysokoškolského vzdělání, 

a zároveň doložení kopie takového učitelského certifikátu, který je na škále britské Qualifications and 

Credit Framework (QCF) zařazen na stupni 5 (Level 5) a výše tak, že uznávány budou certifikáty, 

které jsou na škále QCF aktuálně (tedy v současné době) řazeny na stupeň 5 a výše, a tedy 

i certifikáty se starším datem vydání. 

S pozdravem 

  .......................................................................  

 Mgr. Lucie Tománková  

 ředitelka Odboru právního SFŽP ČR 


		2015-06-16T10:35:50+0200




